
Zarządzenie Nr 108/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 12 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Karczew, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych 

w wykazie zadań wieloletnich za I półrocze 2014 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) zarządza się,  

co następuje:  
 

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Karczewie oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Karczew, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa  

w art. 226 ust. 3. 

2.  Informację, o której mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki do zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych 

zobowiązań dłużnych i łącznej kwoty długu Gminy Karczew na dzień 30.06.2014 roku, 

2) Załącznik Nr 2 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących realizacji przedsięwzięć 

ujętych w wykazie zadań wieloletnich w porównaniu do zakładanych w danym roku 

wydatków za I półrocze 2014 roku, 

3) Załącznik Nr 3 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych 

zobowiązań w poszczególnych latach w ramach określonych limitów ujętych w wykazie 

przedsięwzięć do WPF za I półrocze 2014 roku. 

 

§    2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

        

 

       

 



            Załącznik Nr 1 do informacji dotyczącej

            kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej

            Gminy Karczew za I półrocze 2014 roku

Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2014 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

1
Pożyczka 

długoterminowa
WFOŚiGW 18.12.2007 20.12.2014 1 900 000,00 228 000,00

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Glinkach”

2
Pożyczka 

długoterminowa
WFOŚiGW 17.09.2008 20.10.2014 127 047,66 8 247,66

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Mochnackiego i ul. Redutowej – IV etap 

budowy wodociągu na osiedlu Warszawska w Karczewie”

3
Pożyczka 

długoterminowa
WFOŚiGW 17.09.2008 20.12.2014 269 225,59 26 225,59

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Ogrodowa, Przechodnia, Karczówek w 

Karczewie”

4
Pożyczka 

długoterminowa
WFOŚiGW 17.10.2012 31.08.2018 190 395,20 158 655,20

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

na terenie Osiedla Zagóry"

razem - pożyczki długoterminowe 421 128,45 zł

5
Kredyt komercyjny 

długoterminowy

Bank Ochrony 

Środowiska
11.02.2010 15.11.2015 157 931,46 44 755,46

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ”Budowa sieci 

wodociągowej w ulicach Podlaska, Akacjowa, Wschodnia i 

Brzozowa w Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji na 

przyłącza”

6
Kredyt preferencyjny 

długoterminowy

Bank Ochrony 

Środowiska
11.02.2010 15.11.2015 140 979,89 39 929,89

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn.  „Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Podchorążych i Prądzyńskiego na osiedlu 

Warszawska w Karczewie – V etap – realizacja 2009 oraz 

Niemcewicza, Ordona i fragment Wysockiego - VI etap – 

realizacja 2010 oraz aktualizacja dokumentacji technicznej 

przyłączy”

7
Kredyt preferencyjny 

długoterminowy

Bank Ochrony 

Środowiska
28.09.2010 28.12.2014 295 000,00 36 910,00

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przykanalikami do granic własności w ul. 

Krakowskiej w Karczewie”

8
Kredyt preferencyjny 

długoterminowy

Bank Ochrony 

Środowiska
28.09.2010 28.12.2014 130 351,00 16 321,00

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przykanalikami do granic własności w ulicach 

Niemcewicza, Ordona, Prądzyńskiego w Karczewie”

9
Kredyt długoterminowy 

inwestycyjny

Bank Ochrony 

Środowiska
20.12.2012 31.08.2018 2 935 976,90 2 455 746,90

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Finansowanie inwestycji pn. "Budowa ul. Staffa i Krasickiego", 

"Budowa ul. Leśnej wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz 

budowa ul. Gołębiej wraz z budową kanalizacji deszczowej w ul. 

Ochotników w Karczewie", "Opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa dróg gminnych ul. Karczówek, ul. 

Przechodniej, ul. Ogrodowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w ul. Karczówek i ul. Przechodniej w Karczewie"

Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych zobowiązań dłużnych i łącznej kwoty długu Gminy Karczew na dzień 30.06.2014 roku

Strona 1 z 4



Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2014 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

10
Kredyt długoterminowy 

inwestycyjny

Bank Spółdzielczy w 

Karczewie
27.07.2009 31.07.2015 3 372 000,00 742 983,02

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie inwestycji zapisanych w budżecie gminy na 

2009 r.

11
Kredyt długoterminowy 

komercyjny
ING Bank Śląski 5.05.2010 31.12.2019 3 901 113,84 3 901 113,84

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Finansowanie i refinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Kredytobiorcy związanego z realizacją zadań inwestycyjnych 

wymienionych w Uchwale Nr XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 21.01.2010 r., z zastrzeżeniem zdania 

następnego. Strony dopuszczają możliwość zmiany Uchwały Nr 

XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21.01.2010 r., 

a tym samym zmiany finansowanych/refinansowanych zadań 

inwestycyjnych.

razem - kredyty długoterminowe 7 237 760,11 zł

12 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 16.08.2012 16.08.2017 1 596 000,00 1 596 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

13 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.09.2012 20.09.2019 500 000,00 500 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

14 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.09.2012 20.09.2018 1 596 000,00 1 596 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

15 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.09.2012 20.09.2019 400 000,00 400 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

16 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2019 717 000,00 717 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

17 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2020 1 600 000,00 1 600 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

18 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2022 300 000,00 300 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Strona 2 z 4



Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2014 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

19 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2021 1 600 000,00 1 600 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

20 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 05.12.2013 05.12.2022 1 400 000,00 1 400 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

21 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 24.12.2013 24.12.2020 1 000 000,00 1 000 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

rok 2013, planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją 

wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

latach 2013-2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek

22 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 24.12.2013 24.12.2021 1 000 000,00 1 000 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

rok 2013, planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją 

wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

latach 2013-2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek

23 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 24.12.2013 24.12.2022 972 000,00 972 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

rok 2013, planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją 

wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

latach 2013-2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek

24 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 17.01.2014 17.01.2025 1 600 000,00 1 600 000,00 brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

2014 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek

razem - obligacje komunalne 14 281 000,00 zł

25
Umowa nabycia 

wierzytelności
mBank SA 18.10.2010 1.01.2016 1 476 000,00 550 341,31 brak

Nabycie wierzytelności pieniężnych przysługujących zbywcy, 

wynikających  z tytułu dostaw i prac realizowanych w ramach 

umowy polegającej na „Wykonaniu remontu oświetlenia 

ulicznego na terenie Miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciągów pieszych przy ul. Rynek Zygmunta 

Starego, ul. Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w Karczewie 

wraz z usługą zorganizowania finansowania przez wykonawcę i 

spłacaną z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię 

elektryczną”

Strona 3 z 4



Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2014 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

26
Umowa nabycia 

wierzytelności
mBank SA 13.06.2011 1.11.2016 496 000,00 262 890,01 brak

Nabycie wierzytelności pieniężnych przysługujących zbywcy, 

wynikających  z tytułu dostaw i prac realizowanych w ramach 

umowy – zamówienie uzupełniające do zamówienia 

podstawowego polegającego na „Wykonaniu remontu 

oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciągów pieszych przy ul. Rynek Zygmunta 

Starego, ul. Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w Karczewie 

wraz z usługą zorganizowania finansowania przez wykonawcę i 

spłacaną z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię 

elektryczną”

27

Wymagalne 

zobowiązania z tytułu 

dostaw towarów i usług

- - - - 424,48 -
Zobowiązania wymagalne dotyczą niezapłaconych faktur 

Ochotniczych Straży Pożarnych za energię i gaz

razem - pozostałe umowy 813 655,80 zł

22 753 544,36 zł

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

kwota długu na dzień 30.06.2014 r.

Strona 4 z 4



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

59 788 046,36 14 179 707,90 3 448 433,21 24,32% 14 937 449,74 24,98%

8 538 667,16 2 300 353,30 1 016 542,66 44,19% 5 027 199,55 58,88%

51 249 379,20 11 879 354,60 2 431 890,55 20,47% 9 910 250,19 19,34%

3 134 505,97 656 949,93 308 754,60 47,00% 2 774 667,15 88,52%

3 007 790,37 562 886,93 308 754,60 54,85% 2 753 658,04 91,55%

INTEGRACJA SPOŁECZNA NA WSI PRZEZ TEATR - 

REALIZACJA CYKLU SPEKTAKLI TEATRALNYCH ORAZ 

PROFILAKTYCZNO-EDUKACYJNYCH NA TERENIE GMINY 

KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 18 970,00 9 250,00 3 402,00 36,78% 13 122,00 69,17%

INTEGRACJA SPOŁECZNA W GMINIE KARCZEW "DAJEMY 

SZANSĘ"

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej
2008 2014 1 237 447,95 300 000,00 121 306,24 40,44% 1 058 754,19 85,56%

INTERNET ŹRÓDŁEM BOGACTWA MĄDREJ WIEDZY W 

GMINIE KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014 654 779,00 119 644,97 50 054,40 41,84% 585 188,43 89,37%

PODNIESIENIE JAKOŚCI I ATRAKCYJNOŚCI NAUCZANIA W 

ZESPOLE SZKÓŁ W KARCZEWIE

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego (jb)
2011 2014 1 096 593,42 133 991,96 133 991,96 100,00% 1 096 593,42 100,00%

126 715,60 94 063,00 0,00 0,00% 21 009,11 16,58%

PODNIESIENIE JAKOŚCI I ATRAKCYJNOŚCI NAUCZANIA W 

ZESPOLE SZKÓŁ W KARCZEWIE

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego (jb)
2011 2014 9 815,40 0,00 0,00 0,00% 9 815,40 100,00%

PRZEZ REKREACJĘ DO WZAJEMNEJ INTEGRACJI - 

REALIZACJA PLACU ZABAW I ZEWNĘTRZNEJ SIŁOWNI WE 

WSI CAŁOWANIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014 96 920,20 94 063,00 0,00 0,00% 2 857,20 2,95%

                    Załącznik nr 2 do informacji dotyczącej 

                    kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej 

                    Gminy Karczew za I półrocze 2014 roku 

Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących realizacji przedsięwzięć ujętych w wykazie zadań wieloletnich w porównaniu do zakładanych w danym roku 

wydatków za I półrocze 2014 roku

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2014

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(9/5)

- wydatki majątkowe

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2014 

(7/6)

- wydatki majątkowe

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

- wydatki bieżące

Wykonanie w 

2014
Limit na 2014

Przedsięwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

Okres 

realizacji

Strona 1 z 5



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2014

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(9/5)

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2014 

(7/6)

Wykonanie w 

2014
Limit na 2014

Okres 

realizacji

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W 

SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

WSPOMAGAJĄCEJ NIWELOWANIE DWUDZIELNOŚCI 

POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015 19 980,00 0,00 0,00 0,00% 8 336,51 41,72%

11 743 108,34 1 883 139,60 1 229 678,25 65,30% 4 878 475,92 41,54%

781 788,00 55 842,00 27 921,00 50,00% 27 921,00 3,57%

UTRZYMANIE OBIEKTÓW W RAMACH KOMPLEKSOWEJ 

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ GMINY KARCZEW W FORMULE 

PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2027 781 788,00 55 842,00 27 921,00 50,00% 27 921,00 3,57%

10 961 320,34 1 827 297,60 1 201 757,25 65,77% 4 850 554,92 44,25%

OPRACOWANIE AUDYTU ENERGETYCZNEGO, 

DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ ORAZ WYKONANIE 

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W 

SOBIEKURSKU 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014 282 015,88 261 000,00 0,00 0,00% 21 015,88 7,45%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO 

PRZEDSZKOLA NR 1 W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 183 486,73 57 154,32 28 577,16 50,00% 371 909,16 31,42%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO 

PRZEDSZKOLA NR 2 W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 053 221,07 286 089,48 257 600,74 90,04% 274 891,81 26,10%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU I PRZEBUDOWA DACHU 

W PUBLICZNYM GIMNAZJUM W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 959 778,72 373 158,36 338 769,18 90,78% 901 239,18 45,99%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 2 W KARCZEWIE WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027 1 748 619,63 25 377,24 12 688,62 50,00% 1 406 026,78 80,41%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 130 448,61 23 766,96 11 883,48 50,00% 306 163,48 27,08%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W NADBRZEŻU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 456 298,63 195 702,76 9 601,38 4,91% 20 561,38 4,51%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO - 

PRZEDSZKOLNEGO W OTWOCKU WIELKIM WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027 1 162 188,14 33 003,96 16 501,98 50,00% 691 751,98 59,52%

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego 

(razem)

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Strona 2 z 5



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2014

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(9/5)

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2014 

(7/6)

Wykonanie w 

2014
Limit na 2014

Okres 

realizacji

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO - 

PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 273 052,03 300 863,36 274 516,63 91,24% 592 517,54 46,54%

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 712 210,90 271 181,16 251 618,08 92,79% 264 477,73 37,13%

44 910 432,05 11 639 618,37 1 910 000,36 16,41% 7 284 306,67 16,22%

4 749 088,79 1 681 624,37 679 867,06 40,43% 2 245 620,51 47,29%

DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM DZIECI 

NIEPEŁNOSPORAWNYCH I DOWÓZ WŁASNYM 

TRANSPORTEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2015 2 160 453,80 550 000,00 209 238,83 38,04% 1 228 505,63 56,86%

DZIERŻAWA GRUNTU LEŚNEGO
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017 8 708,40 1 771,20 893,58 50,45% 3 845,58 44,16%

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

KOMUNALNYCH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2015 1 972 486,34 986 243,17 410 934,65 41,67% 821 869,30 41,67%

TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET SZANSĄ DLA 

WSZYSTKICH  MIESZKAŃCÓW GMINY KARCZEW”

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017 568 990,25 120 160,00 58 800,00 48,93% 176 400,00 31,00%

WYKONANIE MPZ "WSPÓLNOTA"
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

ZMIANA MPZ OSIEDLA "ŁUGI II"
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 18 450,00 3 450,00 0,00 0,00% 15 000,00 81,30%

40 161 343,26 9 957 994,00 1 230 133,30 12,35% 5 038 686,16 12,55%

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. GOŁĘBIEJ W KARCZEWIE 

(LEŚNA-KOŚCIELNA) WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

BUDOWA ŁĄCZNIKA ANDERSA - OTWOCKA
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016 390 000,00 1 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

KOMPLEKSOWA BUDOWA I OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI BUDOWY SYSTEMU 

WODNOKANALIZACYJNEGO NA TERENACH WIEJSKICH 

GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2019 18 273 234,40 1 617 759,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

- wydatki bieżące

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)

- wydatki majątkowe

Strona 3 z 5



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2014

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(9/5)

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2014 

(7/6)

Wykonanie w 

2014
Limit na 2014

Okres 

realizacji

KONTYNUACJA BUDOWY PLACU ZABAW PRZY UL. 

ROŻANEJ WRAZ Z AKTUALIZACJĄ DOKUMENTACJI, 

BUDOWA PLACU ZABAW NA OSIEDLU WARSZAWSKA 

ORAZ OSIEDLU CZĘSTOCHOWSKA WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014 445 883,72 3 000,00 0,00 0,00% 442 883,72 99,33%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWY KANALIZACJI 

SANITARNEJ W UL. PIŁSUDSKIEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA OSIEDLU ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2017 480 000,00 150 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I BUDOWA UL. 

MOCHNACKIEGO, FRAGMENTU UL. PRĄDZYŃSKIEGO I 

FRAGMENTU UL. ORDONA WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 664 034,00 620 000,00 0,00 0,00% 44 034,00 6,63%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I SIECI 

WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE OSIEDLA ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016 3 327 799,03 100 000,00 357,83 0,36% 468 335,86 14,07%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. 

CZĘSTOCHOWSKIEJ I NA OSIEDLU CZĘSTOCHOWSKA W 

KARCZEWIE ORAZ W UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ I W DRODZE 

WOJEWÓDZKIEJ NR 798 W OTWOCKU MAŁYM, GMINA 

KARCZEW 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015 5 326 435,00 2 322 935,00 0,00 0,00% 3 500,00 0,07%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ UL. 

WSCHODNIEJ W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

OPRACOWANIE PROJEKTÓW OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA TERENIE GMINY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ 

BUDOWA PRZYCHODNI ZDROWIA W KARCZEWIE WRAZ Z 

WYPOSAŻENIEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014 3 503 841,38 1 720 000,00 1 018 460,86 59,21% 2 802 302,24 79,98%

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ BUDOWY PRZEDŁUŻENIA UL. 

KUSOCIŃSKIEGO, FRAGMENTU UL. KWIATOWEJ, 

TRZASKOWSKICH I KARCZÓWEK W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014 1 887 149,89 1 840 000,00 0,00 0,00% 47 149,89 2,50%

Strona 4 z 5



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2014

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(9/5)

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2014 

(7/6)

Wykonanie w 

2014
Limit na 2014

Okres 

realizacji

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU OTWOCKIEGO NA 

BUDOWĘ I REMONTY CHODNIKÓW PRZY DROGACH 

POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

PROJEKT I BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO ZE 

SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ, PRZEBUDOWA I ZADASZENIE 

TRYBUN, DRENAŻ PŁYTY GŁÓWNEJ (MAZUR)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2017 2 440 000,00 840 000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

PRZEBUDOWA UL. PRZECHODNIEJ I UL. KARCZÓWEK 

WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014 128 068,60 100 000,00 0,00 0,00% 28 068,60 21,92%

REMONT CHODNIKÓW NA OSIEDLU CZĘSTOCHOWSKA
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2015 2017 700 000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE MIASTA I 

GMINY KARCZEW WRAZ Z DOŚWIETLENIEM CIĄGÓW 

PIESZYCH PRZY UL. RYNEK ZYGMUNTA STAREGO, STARE 

MIASTO I  UL.  MICKIEWICZA W KARCZEWIE WRAZ Z 

USŁUGA ZORGANIZOWANIA FINANSOWANIA PRZEZ 

WYKONAWCĘ 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2010 2016 2 185 897,24 434 300,00 211 314,61 48,66% 1 202 411,85 55,01%

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 5 z 5



od do

Limit 59 788 046,36 14 179 707,90 11 061 297,04 12 003 146,58 5 292 054,44 477 782,40 1 462 782,40 477 782,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
25 153 202,03 5 946 477,67 1 670 797,45 707 285,98 566 004,72 477 361,92 477 361,92 477 361,92

Limit 8 538 667,16 2 300 353,30 1 344 459,95 178 068,98 146 708,04 55 842,00 55 842,00 55 842,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
7 452 650,95 1 813 354,34 750 521,72 175 213,20 144 484,80 55 842,00 55 842,00 55 842,00

Limit 51 249 379,20 11 879 354,60 9 716 837,09 11 825 077,60 5 145 346,40 421 940,40 1 406 940,40 421 940,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
17 700 551,08 4 133 123,33 920 275,73 532 072,78 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92

Limit 3 134 505,97 656 949,93 11 643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
2 902 874,01 425 317,97 11 643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 3 007 790,37 562 886,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
2 789 111,41 344 207,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 18 970,00 9 250,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
13 122,00 3 402,00

Limit 1 237 447,95 300 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 058 754,19 121 306,24

Limit 654 779,00 119 644,97

Zaciągnięte 

zobowiązania
620 641,80 85 507,77

        Załącznik nr 3 do informacji dotyczącej

        Gminy Karczew z I półrocze 2014 roku

        kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej 

Przedsięwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

2008

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

- wydatki bieżące

2014

2014

INTEGRACJA SPOŁECZNA NA WSI 

PRZEZ TEATR - REALIZACJA CYKLU 

SPEKTAKLI TEATRALNYCH ORAZ 

PROFILAKTYCZNO-EDUKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013

2011 2014
INTERNET ŹRÓDŁEM BOGACTWA 

MĄDREJ WIEDZY W GMINIE KARCZEW

INTEGRACJA SPOŁECZNA W GMINIE 

KARCZEW "DAJEMY SZANSĘ"

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014

Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych zobowiązań w poszczególnych latach w ramach określonych limitów ujętych w wykazie przedsięwzięć 

do WPF za I półrocze 2014 roku

Strona 1 z 12



od do

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014

Limit 1 096 593,42 133 991,96

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 096 593,42 133 991,96

Limit 126 715,60 94 063,00 11 643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
113 762,60 81 110,00 11 643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 9 815,40 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
9 815,40 0,00

Limit 96 920,20 94 063,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
83 967,20 81 110,00

Limit 19 980,00 0,00 11 643,49

Zaciągnięte 

zobowiązania
19 980,00 0,00 11 643,49

Limit 11 743 108,34 1 883 139,60 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
11 724 536,79 1 870 033,68 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92

Limit 781 788,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
781 788,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00

Limit 781 788,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
781 788,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00

Limit 10 961 320,34 1 827 297,60 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
10 942 748,79 1 814 191,68 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92

PRZEZ REKREACJĘ DO WZAJEMNEJ 

INTEGRACJI - REALIZACJA PLACU 

ZABAW I ZEWNĘTRZNEJ SIŁOWNI WE 

WSI CAŁOWANIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

PODNIESIENIE JAKOŚCI I 

ATRAKCYJNOŚCI NAUCZANIA W 

ZESPOLE SZKÓŁ W KARCZEWIE

PODNIESIENIE JAKOŚCI I 

ATRAKCYJNOŚCI NAUCZANIA W 

ZESPOLE SZKÓŁ W KARCZEWIE

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ 

ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

WSPOMAGAJĄCEJ NIWELOWANIE 

DWUDZIELNOŚCI POTENCJAŁU 

WOJEWÓDZTWA

2011

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2011

2011

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego (jb)

2014 2027

UTRZYMANIE OBIEKTÓW W RAMACH 

KOMPLEKSOWEJ 

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKÓW 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY 

KARCZEW W FORMULE 

PARTNERSTWA PUBLICZNO-

PRYWATNEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2014

2015

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego (razem)

- wydatki majątkowe

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego (jb)

2014

Strona 2 z 12



od do

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014

Limit 282 015,88 261 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
279 411,51 258 395,63

Limit 1 183 486,73 57 154,32 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 183 486,73 57 154,32 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88

Limit 1 053 221,07 286 089,48 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 049 973,07 282 841,48 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04

Limit 1 959 778,72 373 158,36 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 959 778,72 373 158,36 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84

Limit 1 748 619,63 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 748 619,61 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24

Limit 1 130 448,61 23 766,96 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 124 983,00 23 766,96 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92

Limit 456 298,63 195 702,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76

Zaciągnięte 

zobowiązania
454 798,63 194 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76

Limit 1 162 188,14 33 003,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 162 188,14 33 003,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96

Limit 1 273 052,03 300 863,36 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 270 393,48 298 204,81 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12

Limit 712 210,90 271 181,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16

Zaciągnięte 

zobowiązania
709 115,90 268 086,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W 

KARCZEWIE WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2012

2013

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKOLNO - 

PRZEDSZKOLNEGO W OTWOCKU 

WIELKIM WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

NADBRZEŻU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKOLNO - 

PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2013

2027

2027

2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 2 W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 1 W 

KARCZEWIE

2013

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU I 

PRZEBUDOWA DACHU W PUBLICZNYM 

GIMNAZJUM W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2027

20272012

2013

OPRACOWANIE AUDYTU 

ENERGETYCZNEGO, DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ ORAZ WYKONANIE 

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 

OŚRODKA ZDROWIA W SOBIEKURSKU 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014

2013

2027

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Strona 3 z 12



od do

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014

Limit 44 910 432,05 11 639 618,37 10 571 871,15 11 525 364,18 4 814 272,04 0,00 985 000,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
10 525 791,23 3 651 126,02 1 181 792,04 229 924,06 88 642,80 0,00 0,00 0,00

Limit 4 749 088,79 1 681 624,37 1 288 617,95 122 226,98 90 866,04 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
3 881 751,54 1 413 304,37 694 679,72 119 371,20 88 642,80 0,00 0,00 0,00

Limit 2 160 453,80 550 000,00 591 187,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 323 506,80 304 240,00 0,00

Limit 8 708,40 1 771,20 1 771,20 1 771,20 442,80

Zaciągnięte 

zobowiązania
8 708,40 1 771,20 1 771,20 1 771,20 442,80

Limit 1 972 486,34 986 243,17 575 308,52

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 972 486,34 986 243,17 575 308,52

Limit 568 990,25 120 160,00 120 351,23 120 455,78 90 423,24

Zaciągnięte 

zobowiązania
558 600,00 117 600,00 117 600,00 117 600,00 88 200,00

Limit 20 000,00 20 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00

Limit 18 450,00 3 450,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
18 450,00 3 450,00

Limit 40 161 343,26 9 957 994,00 9 283 253,20 11 403 137,20 4 723 406,00 0,00 985 000,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
6 644 039,69 2 237 821,65 487 112,32 110 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 1 000,00 1 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00

- wydatki majątkowe

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. 

GOŁĘBIEJ W KARCZEWIE (LEŚNA-

KOŚCIELNA) WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

DZIERŻAWA GRUNTU LEŚNEGO
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012

TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET 

SZANSĄ DLA WSZYSTKICH  

MIESZKAŃCÓW GMINY KARCZEW”

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017

WYKONANIE MPZ "WSPÓLNOTA"
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
20132013 2014

- wydatki bieżące

DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM 

DZIECI NIEPEŁNOSPORAWNYCH I 

DOWÓZ WŁASNYM TRANSPORTEM

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 

ODPADÓW KOMUNALNYCH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013

2017

2012
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i 

b) (razem)

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i 

b) (razem)

ZMIANA MPZ OSIEDLA "ŁUGI II"
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

2015

2015

Strona 4 z 12



od do

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014

Limit 390 000,00 1 000,00 1 000,00 388 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 18 273 234,40 1 617 759,00 3 355 953,20 8 291 116,20 4 023 406,00 0,00 985 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
64 944,00 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 445 883,72 3 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
442 883,72 0,00

Limit 19 000,00 19 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00

Limit 480 000,00 150 000,00 140 000,00 90 000,00 100 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 664 034,00 620 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
44 034,00 0,00

Limit 3 327 799,03 100 000,00 800 000,00 1 959 821,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
543 631,86 75 653,83 0,00 0,00

Limit 5 326 435,00 2 322 935,00 3 000 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
151 447,77 147 065,00 882,77

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

BUDOWY KANALIZACJI SANITARNEJ W 

UL. PIŁSUDSKIEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I BUDOWA 

KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. 

CZĘSTOCHOWSKIEJ I NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA W KARCZEWIE 

ORAZ W UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ I W 

DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 798 W 

OTWOCKU MAŁYM, GMINA KARCZEW 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I 

BUDOWA UL. MOCHNACKIEGO, 

FRAGMENTU UL. PRĄDZYŃSKIEGO I 

FRAGMENTU UL. ORDONA WRAZ Z 

BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

2011 2015

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I BUDOWA 

KANALIZACJI SANITARNEJ I SIECI 

WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 

OSIEDLA ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA OSIEDLU ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2017

KOMPLEKSOWA BUDOWA I 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

BUDOWY SYSTEMU 

WODNOKANALIZACYJNEGO NA 

TERENACH WIEJSKICH GMINY 

KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2019

KONTYNUACJA BUDOWY PLACU 

ZABAW PRZY UL. ROŻANEJ WRAZ Z 

AKTUALIZACJĄ DOKUMENTACJI, 

BUDOWA PLACU ZABAW NA OSIEDLU 

WARSZAWSKA ORAZ OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014

BUDOWA ŁĄCZNIKA ANDERSA - 

OTWOCKA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016

Strona 5 z 12



od do

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014

Limit 19 000,00 19 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00

Limit 70 000,00 70 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00

Limit 3 503 841,38 1 720 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
3 289 703,26 1 505 861,88

Limit 1 887 149,89 1 840 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
99 326,49 52 176,60

Limit 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2 440 000,00 840 000,00 1 200 000,00 100 000,00 300 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 128 068,60 100 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
28 068,60 0,00

Limit 700 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 300 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2 185 897,24 434 300,00 486 300,00 274 200,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 979 999,99 392 120,34 486 229,55 110 552,86

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

PRZEBUDOWA UL. PRZECHODNIEJ I 

UL. KARCZÓWEK WRAZ Z BUDOWĄ 

KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011

2017

2017

OPRACOWANIE PROJEKTU 

BUDOWLANEGO ORAZ BUDOWA 

PRZYCHODNI ZDROWIA W KARCZEWIE 

WRAZ Z WYPOSAŻENIEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014

REMONT CHODNIKÓW NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2015

OPRACOWANIE PROJEKTÓW 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 

GMINY

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE MIASTA I GMINY KARCZEW 

WRAZ Z DOŚWIETLENIEM CIĄGÓW 

PIESZYCH PRZY UL. RYNEK 

ZYGMUNTA STAREGO, STARE MIASTO 

I  UL.  MICKIEWICZA W KARCZEWIE 

WRAZ Z USŁUGA ZORGANIZOWANIA 

FINANSOWANIA PRZEZ WYKONAWCĘ 

PROJEKT I BUDOWA BOISKA 

PIŁKARSKIEGO ZE SZTUCZNĄ 

NAWIERZCHNIĄ, PRZEBUDOWA I 

ZADASZENIE TRYBUN, DRENAŻ PŁYTY 

GŁÓWNEJ (MAZUR)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014

2013

2014

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 

BUDOWY PRZEDŁUŻENIA UL. 

KUSOCIŃSKIEGO, FRAGMENTU UL. 

KWIATOWEJ, TRZASKOWSKICH I 

KARCZÓWEK W KARCZEWIE

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU 

OTWOCKIEGO NA BUDOWĘ I 

REMONTY CHODNIKÓW PRZY 

DROGACH POWIATOWYCH NA 

TERENIE GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2014

2013

2014 2016

2014

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ UL. WSCHODNIEJ W 

KARCZEWIE

2010 2016
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Strona 6 z 12



od do

477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,27 48 299 029,83

477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 362,40 13 664 185,50

55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 4 528 010,27

55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 3 441 994,06

421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,27 43 771 019,56

421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 520,40 10 222 191,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 593,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 961,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 886,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 207,97

9 250,00

3 402,00

300 000,00

121 306,24

119 644,97

85 507,77

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Przedsięwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

- wydatki bieżące

INTEGRACJA SPOŁECZNA NA WSI 

PRZEZ TEATR - REALIZACJA CYKLU 

SPEKTAKLI TEATRALNYCH ORAZ 

PROFILAKTYCZNO-EDUKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

INTEGRACJA SPOŁECZNA W GMINIE 

KARCZEW "DAJEMY SZANSĘ"

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej
2008 2014

INTERNET ŹRÓDŁEM BOGACTWA 

MĄDREJ WIEDZY W GMINIE KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014

Strona 7 z 12



od do

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

133 991,96

133 991,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 706,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 753,49

0,00

0,00

94 063,00

81 110,00

11 643,49

11 643,49

477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,40 477 782,27 8 094 310,67

477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 361,92 477 362,40 8 075 739,12

55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 781 788,00

55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 781 788,00

55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 781 788,00

55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 55 842,00 781 788,00

421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,27 7 312 522,67

421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 520,40 7 293 951,12

PODNIESIENIE JAKOŚCI I 

ATRAKCYJNOŚCI NAUCZANIA W 

ZESPOLE SZKÓŁ W KARCZEWIE

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego (jb)
2011 2014

- wydatki majątkowe

PODNIESIENIE JAKOŚCI I 

ATRAKCYJNOŚCI NAUCZANIA W 

ZESPOLE SZKÓŁ W KARCZEWIE

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego (jb)
2011 2014

PRZEZ REKREACJĘ DO WZAJEMNEJ 

INTEGRACJI - REALIZACJA PLACU 

ZABAW I ZEWNĘTRZNEJ SIŁOWNI WE 

WSI CAŁOWANIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ 

ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

WSPOMAGAJĄCEJ NIWELOWANIE 

DWUDZIELNOŚCI POTENCJAŁU 

WOJEWÓDZTWA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego (razem)

- wydatki bieżące

UTRZYMANIE OBIEKTÓW W RAMACH 

KOMPLEKSOWEJ 

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKÓW 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY 

KARCZEW W FORMULE 

PARTNERSTWA PUBLICZNO-

PRYWATNEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2027

- wydatki majątkowe

Strona 8 z 12



od do

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

261 000,00

258 395,63

60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 229,85 840 154,73

60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 229,85 840 154,73

57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 1 035 930,00

57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 1 032 682,00

78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,28 1 397 308,72

78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,28 1 397 308,72

25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,35 355 281,47

25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,33 355 281,45

62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,85 836 168,61

62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 073,00 830 703,00

19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,75 445 338,63

19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,75 443 838,63

34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 918,66 486 938,14

34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 918,66 486 938,14

50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,32 955 051,12

50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,32 952 392,57

32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,17 699 351,25

32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,17 696 256,25

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 2 W 

KARCZEWIE

OPRACOWANIE AUDYTU 

ENERGETYCZNEGO, DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ ORAZ WYKONANIE 

TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 

OŚRODKA ZDROWIA W SOBIEKURSKU 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 1 W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU I 

PRZEBUDOWA DACHU W 

PUBLICZNYM GIMNAZJUM W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W 

KARCZEWIE WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

NADBRZEŻU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKOLNO - 

PRZEDSZKOLNEGO W OTWOCKU 

WIELKIM WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKOLNO - 

PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

Strona 9 z 12



od do

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 536 125,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 151 484,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 335,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 998,09

1 141 187,00

304 240,00

5 756,40

5 756,40

1 561 551,69

1 561 551,69

451 390,25

441 000,00

20 000,00

0,00

3 450,00

3 450,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 352 790,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 486,83

1 000,00

0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i 

b) (razem)

- wydatki bieżące

DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM 

DZIECI NIEPEŁNOSPORAWNYCH I 

DOWÓZ WŁASNYM TRANSPORTEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2015

DZIERŻAWA GRUNTU LEŚNEGO
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 

ODPADÓW KOMUNALNYCH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2015

TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET 

SZANSĄ DLA WSZYSTKICH  

MIESZKAŃCÓW GMINY KARCZEW”

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017

WYKONANIE MPZ "WSPÓLNOTA"
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

ZMIANA MPZ OSIEDLA "ŁUGI II"
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

- wydatki majątkowe

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. 

GOŁĘBIEJ W KARCZEWIE (LEŚNA-

KOŚCIELNA) WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

Strona 10 z 12



od do

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

390 000,00

0,00

18 273 234,40

64 944,00

3 000,00

0,00

19 000,00

0,00

480 000,00

0,00

620 000,00

0,00

2 859 821,00

75 653,83

5 322 935,00

147 947,77

BUDOWA ŁĄCZNIKA ANDERSA - 

OTWOCKA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016

KOMPLEKSOWA BUDOWA I 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

BUDOWY SYSTEMU 

WODNOKANALIZACYJNEGO NA 

TERENACH WIEJSKICH GMINY 

KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2019

KONTYNUACJA BUDOWY PLACU 

ZABAW PRZY UL. ROŻANEJ WRAZ Z 

AKTUALIZACJĄ DOKUMENTACJI, 

BUDOWA PLACU ZABAW NA OSIEDLU 

WARSZAWSKA ORAZ OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

BUDOWY KANALIZACJI SANITARNEJ 

W UL. PIŁSUDSKIEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA OSIEDLU ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2017

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I 

BUDOWA UL. MOCHNACKIEGO, 

FRAGMENTU UL. PRĄDZYŃSKIEGO I 

FRAGMENTU UL. ORDONA WRAZ Z 

BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I BUDOWA 

KANALIZACJI SANITARNEJ I SIECI 

WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 

OSIEDLA ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I BUDOWA 

KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. 

CZĘSTOCHOWSKIEJ I NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA W KARCZEWIE 

ORAZ W UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ I W 

DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 798 W 

OTWOCKU MAŁYM, GMINA KARCZEW 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015

Strona 11 z 12



od do

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

19 000,00

0,00

70 000,00

0,00

1 720 000,00

1 505 861,88

1 840 000,00

52 176,60

300 000,00

0,00

2 440 000,00

0,00

100 000,00

0,00

700 000,00

0,00

1 194 800,00

988 902,75

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Burmistrz Karczewa

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ UL. WSCHODNIEJ W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

OPRACOWANIE PROJEKTÓW 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

2017

OPRACOWANIE PROJEKTU 

BUDOWLANEGO ORAZ BUDOWA 

PRZYCHODNI ZDROWIA W 

KARCZEWIE WRAZ Z WYPOSAŻENIEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2014

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 

BUDOWY PRZEDŁUŻENIA UL. 

KUSOCIŃSKIEGO, FRAGMENTU UL. 

KWIATOWEJ, TRZASKOWSKICH I 

KARCZÓWEK W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2014

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2015 2017

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU 

OTWOCKIEGO NA BUDOWĘ I 

REMONTY CHODNIKÓW PRZY 

DROGACH POWIATOWYCH NA 

TERENIE GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016

PROJEKT I BUDOWA BOISKA 

PIŁKARSKIEGO ZE SZTUCZNĄ 

NAWIERZCHNIĄ, PRZEBUDOWA I 

ZADASZENIE TRYBUN, DRENAŻ PŁYTY 

GŁÓWNEJ (MAZUR)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA TERENIE MIASTA I GMINY 

KARCZEW WRAZ Z DOŚWIETLENIEM 

CIĄGÓW PIESZYCH PRZY UL. RYNEK 

ZYGMUNTA STAREGO, STARE MIASTO 

I  UL.  MICKIEWICZA W KARCZEWIE 

WRAZ Z USŁUGA ZORGANIZOWANIA 

FINANSOWANIA PRZEZ WYKONAWCĘ 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2010 2016

PRZEBUDOWA UL. PRZECHODNIEJ I 

UL. KARCZÓWEK WRAZ Z BUDOWĄ 

KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2014

REMONT CHODNIKÓW NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA

Strona 12 z 12


